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
(236г) мет. гараж в 6 мкрн (район гимназии), установлен стационарно, возможна
аренда, рассмотрю любые варианты. Тел.: 3�43�07, 8�905�647�71�72.             (3�2)
(237г) тент#укрытие (пенал) 2,6х1,95х5,20, оцинкованный, ворота на про#
тивовесах, доставка бесплатно, помощь в установке, цена 16 тыс. руб.
Тел. 8#910#666#93#33.                                                                                                (5�2)
(239г) срочно гараж в кооп. «Жигули», плиты перекрытия, оштукатурен, яма,
документы готовы. Тел.: 8#915#963#59#01, 8#960#534#77#28.                  (5�1)
(240г) гараж в кооп. «Коммунальник», стандартный, сухая овощная и смотровая

ямы, оштукатурен, свет. Тел. 8�905�647�38�93.                                                      (3�1)

АРЕНДА
(77га) сдам гараж в кооп. «Жигули».
Тел.: 8�909�277�13�48, 8�915�963�58�93.                                                                (8�5)
(79га) сдается гараж в кооп. «Жигули» на длительный срок.
Тел. 3�46�00.                                                                                                                      (4�3)
(80га) сдается гараж в кооп. «Таврия». Тел. 8�910�826�50�95.                           (5�3)
(81га) сдам гараж в кооп. «Восход», рядом с конторой.
Тел. 8�905�631�00�41, Ирина.                                                                                       (3�2)
(82га) сдам гараж для легкового а/м. Тел.: 3�44�22, 8�909�278�12�80.         (2�2)
(83га) сдам гараж 4х6 м. Тел. 8�905�135�47�85.                                                    (4�1)
(84га) сдается гараж в кооп. «Жигули» под «Газель», 2 тыс. руб.
Тел. 8�920�122�66�83, Игорь.                                                                                      (3�1)
(85га) сдам гараж в кооп. «Луч» на длительный срок, 900 руб./мес.
Тел. 8�915�991�58�45.                                                                                                     (2�1)
(86га) сдам гараж в кооп. «Жигули». Тел.: 3�04�17, 8�961�974�33�03.              (3�1)
(87га) сдам гараж в кооп. «Восход», рядом пожарная часть.
Тел. 8�910�822�91�13, Анатолий.                                                                                (4�1)
(88га) сдам гараж в кооп. «Коммунальник», стандартный, сухая овощная и смот�

ровая ямы, оштукатурен, свет. Тел. 8�905�647�38�93.                                         (3�1)

ПРОДАЕТСЯ

Экскаватор ЭО 3322#В, 1990 г. в.
Все работает, состояние хорошее.

Цена 430000 руб., торг.

Тел.: 8(48536)4#21#29,
            8#905#637#73#47

(3)

Предприятие продает автомобили:
# «Great Wall»  (пикап), 2005 г. в., цв. зеленый, полный привод,
г/п 800 кг, пробег 149000 км, 250 тыс. руб.

# «Ford Transit» (фургон), 2000 г. в., цв. серебристый,
дизель, г/п 1400 кг, пробег 490000 км, цена 150 тыс. руб.

Автомобили обслуживались и ремонтировались
только у официальных дилеров, документы в наличии.

Купившему оба а/м # скидка!
Тел.: 3#15#20, 69#711. (4)

реклама

р
е

кл
а

м
а



РЫНОК
НЕДВИЖИМОСТИ

� КВАРТИРЫ, ДОМА
� ДАЧИ, УСЛУГИ
  ПО НЕДВИЖИМОСТИ

РЫНОК
НЕДВИЖИМОСТИ

28

Р
е

кл
ам

а

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

1�комнатные квартиры

(176к1) 1�комн. кв. без удобств на 2 эт. 2�эт. дер. дома № 2 на ул. Московской.
Тел.: 8�903�829�13�20, 8�960�527�51�76.                                                            (47�33)
(315к1) срочно 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. панельного дома по ул. Разведчика Пет�
рова, общ. пл. 32 кв. м, комн. 17 кв. м, кухня 6 кв. м, балкон 6 м (застеклен), новая
входная дверь, телефон, подъезд � домофон, цена 1550000 руб., торг.
Тел.: 8�910�813�75�32, 8�915�998�72�71.                                                               (8�2)
(316к1) срочно 1�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. дома в малосемейке, цена 1300000 руб.
Тел.: 3�50�22, 8�910�961�41�55.                                                                              (10�7)
(319к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома № 29 на ул. Советской, пл. 20,5 кв. м,
печное отопление, есть возможность провести центр. отопл., воду, имеется
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

(496к2) 2�комн. кв. по ул. 40 лет ВЛКСМ, комнаты смежные.
Тел. 8�905�631�66�50.                                                                                                   (7�6)
(497к2) недорого 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома в Ивановском, все удобства,
кухня 6 кв. м, комнаты: 18 кв. м, 11 кв. м. Тел. 8�903�822�77�10.                     (10�6)
(503к2) срочно недорого 2�комн. кв. без удобств на 2 эт. 2�эт. кирп. дома по ул.
Плещеевской, общ. пл. 25 кв. м. Тел. 8�910�967�50�68.                                        (5�4)
(505к2) срочно 2�комн. благ. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома в пер. Фабричном (тихий
центр), пл. 45/30 кв. м, кухня 5,5 кв. м, не угловая, комн. разд., сост. хор., без
посредников. Тел. 8�920�652�29�01.                                                                         (7�4)
(507к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома в Чкаловском мкрн, пл. 48 кв. м, кухня 10,2
кв. м, балкон застекл., на две стороны, окна ПВХ, новые межкомн. двери, можно
с гаражом (рядом). Тел.: 2�38�31, 8�910�965�83�46.                                             (6�4)
(508к2) 2�комн. кв. улуч. планир. на 3 эт. 4�эт. кирп. дома в центре города, общ. пл.
63 кв. м, с гаражом во дворе, не угловая, комн.: 21,5/14 кв. м, кухня 12 кв. м, гар�
деробная, хороший ремонт, пол � ламинат, кухня � плитка, новые межкомн. две�
ри, входная железная дверь, застекл. балкон, интернет (выдел. линия � Ботик),
телефон, тихий двор, хорошие соседи.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                                                 (8�4)
(509к2) срочно недорого 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома (рядом парк Побе�
ды), общ. пл. 47,1 кв. м, большая кухня (окна � стеклопакеты), входная железная
дверь, требуется капитальный ремонт, цена 1250000 руб.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                                                 (8�4)
(510к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. пан. дома № 19 на ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
30,5 кв. м, с/у совм., комн. проходные, домофон. Тел. 3�06�73 (после 18.00).(4�3)
(511к2) 2�комн. кв. по ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 40 кв. м, вложений не требует,
есть большой подвал. Тел.: 3�72�99, 8�961�974�29�92.                                        (4�3)
(513к2) 2�комн. кв. с част. удоб. (район школы № 9).
Тел.: 3�59�01, 8�906�525�27�85.                                                                                  (5�2)
(514к2) 2�комн. кв. на 2 эт. дома № 25 на ул. Пушкина, общ. пл. 51,9 кв. м, комн.:
18 кв. м и 9 кв. м, кухня 10,5 кв. м, коридор 10 кв. м, ванная 4,5 кв. м, застекл.
лоджия 5,3 кв. м. Тел. 8�910�822�91�18.                                                                     (6�2)
(515к2) 2�комн. кв. на 2 эт. дома № 25 на ул. Пушкина, общ. пл. 51,5 кв. м, комн.: 16,2
кв. м и 8,5 кв. м, кухня 10,8 кв. м, коридор 11,4 кв. м, застекл. лоджия 5,3 кв. м.
Тел. 8�910�822�91�18.                                                                                                      (6�2)
(516к2) 2�комн. благ. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп. дома № 17 на ул. Маяковского, пл. 45
кв. м, комн. разд.: 18 и 16 кв. м, кухня 6 кв. м, или обменяю на 1�комн. кв. с допла�
той. Тел. 8�960�529�10�29.                                                                                           (4�1)
(517к2) 2�комн. кв. на 1 эт. (высокий) 9�эт. кирп. дома по ул. Разведчика Петрова,
пл. 57,4/12,7/21,4/8,4 кв. м, все удобства, застекл. лоджия, телефон, домофон.
Тел. 8�962�906�40�02.                                                                                                       (3�1)
(518к2) 2�комн. квартиры в 6 мкрн, центре, Чкаловском мкрн, пос. Дубки, Ефимь�
еве, пос. Ивановское. Тел. 8�915�995�12�91.                                                             (4�1)

3�комнатные квартиры

(263к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп. дома, пл. 63,5 кв. м, чистая, теплая, с/у разд.,
цена 2650000 руб. Тел. 8�905�636�16�48.                                                              (13�12)
(268к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. кирп. дома по ул. Кооперативной, общ. пл. 63,5
кв. м, комн. разд., кухня 12 кв. м, торг уместен. Тел. 8�903�692�14�14.        (10�9)
(270к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп. дома в Чкаловском мкрн (15,5/10,8/8,4),
кухня 6,1. Тел.: 2�38�79, 8�960�527�31�83.                                                            (10�8)
(271к3) срочно недорого 3�комн. благ. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп. дома № 19 на ул. 50
лет комсомола, пл. 59 кв. м. Тел. 8�903�824�67�98.                                             (10�8)
(272к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома по ул. Ярославской (Химик), пл. 50 кв. м,
южная сторона. Тел.: 3�94�56, 8�910�824�00�50.                                                    (11�7)
(273к3) 3�комн. кв. в 2�кв. дер. доме, общ. пл. 66,6 кв. м, газовое отопление, гор. вода
� водонагреватель, с/у совм., уч. 6 соток, 2 м забор. Тел. 8�905�637�34�31.        (6�6)
(276к3) 1/2 доли в 3�комн. кв. пл. 56,3 кв. м. Тел. 8�905�136�48�88.                (5�2)
(277к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома, пл. 82 кв. м, кухня 15 кв. м.
Тел. 8�910�813�40�23.                                                                                                      (3�1)

 4�, 5�, 6�комн. и т. д. квартиры
(22к5) 5�комн. кв. по ул. Трудовой, общ. пл. 123 кв. м, кухня 10,2 кв. м, два с/у,
большой холл�прихожая, подвал. Тел. 8�910�813�65�42.                                    (15�15)
(25к5) 4�комн. кв. (два уровня), 2 и 3 этажи нового кирп. дома № 4 на ул. Свободы
(центр), с видом на реку, домофон, 2 кладовки, 2 гардеробных, комната под са�
уну, 3 с/у, полный евроремонт: новые полы, потолки, окна, двери, сантехника,
заменены эл. проводка и трубы.
Тел.: 3�77�37, 8�903�690�17�70, 8�910�666�04�09.                                               (7�5)
(26к5) 4�комн. кв. на 6 эт. 9�эт. дома по ул. Строителей, общ. пл. 80 кв. м, жилая 56
кв. м, обзор на 3 стороны, торцевые стены утеплены, светлая и уютная, телефон,
интернет, стеклопакеты, мазонитовые межкомнатные двери, 3 лоджии (2 зас�
текл. и утепл.) + балкон из кухни, кухня 9,1 кв. м, встроенная мебель, с/у разд.,
лифт, домофон, тамбур на две квартиры, соседи хорошие, подъезд отремонти�
рован. Тел. 8�905�631�18�18.                                                                                        (3�3)
(27к5) 4�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома в 6 мкрн, общ. пл. 80 кв. м, кухня 10 кв. м,
с/у разд. Тел.: 8�960�533�37�20, 8�906�631�59�24.                                                (2�1)

КОМНАТЫ

(58км) комната в 4�комн. коммун. кв. на 3 эт. с видом на речку в д. № 1 на Комсо�
мольской площади, ремонт, сухая + зем. уч. в подарок, документы готовы.
Тел.: 8�910�976�38�77, 8�915�992�93�53.                                                                  (8�5)

ОБМЕН

(80ко) 3�комн. кв. в отл. сост. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Свободы,
общ. пл. 67 кв. м, высокие потолки, коммуникации новые, природный
газ, на 2�комн. кв. или продам. Тел. 8�905�634�05�83.                       (16�6)

(81ко) дер. дом в Соколке, уч. 17,5 сотки, газ, вода, на 2�комн. благ. кв. с
разумной доплатой или продам. Тел.: 3�00�07, 8�905�133�58�56.         (10�5)
(82ко) 1�комн. кв. на 3 эт. по ул. Менделеева на 2�комн. кв. со всеми удоб. в цен�
тре + доплата. Тел.: 3�11�41, 8�905�133�93�98.                                                       (3�2)
(83ко) 1�комн. благ.  кв. на 2 эт. 5�эт. кирп. дома в 4 мкрн, ремонт, на 2�, 3�комн. кв.
в кирп. доме в 4 мкрн. Тел. 8�910�974�06�79.                                                           (5�2)
(84ко) 1�комн. кв. со всеми удоб. по ул. Октябрьской на 2�комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�903�825�91�83.                                                                                                     (4�1)

адрес офиса: ул. Советская, д. 18
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ПРОДАЖА

Участки в городе

  � зем. уч. 12 соток в Троицкой слободе, свет, газ, цена 1000000 руб.

Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

 � зем. уч. 10 соток в  Троицкой слободе, свет, газ, вода, канализация,

цена 1500000 руб.

Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

Дома в  пригороде

� 2�эт. дом с участком 15 соток в пригороде, 20 км от города (направление

Рязанцево), электричество, скважина на двоих с соседом, цена 900000 руб.

Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

� дер. дом в д. Никольское, сад, участок 30 соток, рядом часовня,

цена 600000 руб.

Тел.: (48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�919�961�18�83.

� 2�эт. дом  в  Лыченцах, пл. 186 кв. м, брус, сауна, бассейн, два с/ у, гараж, сарай,

отопление электр. + уголь, дрова, рядом лес, пруд, очень красивое место, цена

5500000 руб.

Тел.: (48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�919�961�18�83.

� дом в  Большой Бремболе, пл. 80 кв. м, газ, вода, разрешение на надстройку

2, 3�го этажей, цена 4000000 руб.

Тел.: (48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�919�961�18�83.

� дома под ключ в СНТ «Щелканка», окна � стеклопакеты, внутренняя отделка,

цена от 900000 руб. (в зависимости от метража).

Тел.: (48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�919�961�18�83.

Участки

� участки от 15 соток в Переславском районе (д. Городище), рядом с озером,

цена от 700000 руб.

Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

 � участок 25 соток в д. Щербинино, очень красивое место,  лес, круглогодичный

подъезд, рядом водонапорная башня, свет, цена 550000 руб.

Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

� участок 10 соток в Коровине, свет, цена 150000 руб.

Тел.: 8(48535)6�02�96,  8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

� 2 уч. по 10 соток в д. Горки, свет, вода по границе, цена по 250000 руб.

Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

� участок 10 соток в д. Пономаревка, свет, вода по границе, цена 250000 руб.

Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

�  участок 10 соток  в  Купанском,  рядом лес, река, церковь, цена 1200000 руб.,

торг. Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

� 2 уч. по 15 соток в д. Княжево, в престижной зоне отдыха, 3 км от города, цена

350000 руб. каждый.

Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

� участок 6 соток в СНТ «Щелканка», свет, цена 80000 руб.

Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

� участок 9 соток в СНТ «Антоновка», свет, цена 270000 руб.

Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

Квартиры

� 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. дома в 6 мкрн, общ. пл. 27 кв. м, рядом магазин «Копейка»,

цена 1100 000 руб.

Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

 � 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома в центре города, цена 2400000 руб.

Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

 � 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома в 6 мкрн, рядом рынок «Северный», цена

1800000 руб.

Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

 � 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома в Берендееве, цена 600000 руб., торг.

Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

Гаражи

� гараж в кооп. «Восход», свет, цена 170000 руб.

 Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.



РЫНОК
НЕДВИЖИМОСТИ

     � СРУБЫ, БАНИ
  � ГАРАЖИ
  � ЗЕМ. УЧАСТКИ

РЫНОК
НЕДВИЖИМОСТИ 29

Р
е

кл
ам

а

(85ко) 3�комн. кв. со всеми удоб. на 4 эт. 5�эт. дома, пл. 64 кв. м, жилая 46,5 кв. м,
с/у разд., хол. и гор. вода � счетчик, телефон, застекл. лоджия, на 2�комн. кв. с
доплатой или две 1�комн. кв. Тел.: 8�910�818�27�62, 2�41�46 (вечером).        (3�1)
(86ко) 3�комн. кв. со всеми удоб. в отличном состоянии на 2 эт. 2�эт. дома в
д. Красной, общ. пл. 60 кв. м, газовое отопл., теплая, на 1�комн. или 2�комн. кв. в
Переславле, можно с част. удоб. Тел. 8�905�631�64�46.                                      (4�1)

АРЕНДА

сниму квартиру или комнату

(149ка) 3�комн. кв., порядок и своевременную оплату гарантируем.
Тел. 8�915�963�66�73.                                                                                                     (4�4)
(150ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом, своевременную оплату и порядок гарантиру�
ем. Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                                        (8�4)
(151ка) молодая семья снимет 3�, 4�комн. благ. кв., своевременную оплату и чи�
стоту гарантируем. Тел.: 8�915�991�05�45, 8�903�822�37�78.                           (4�4)
(152ка) квартиру. Тел.: 3�23�67, 8�903�646�56�55.                                               (3�3)
(153ка) квартиру, комнату или дом. Тел. 8�961�972�70�00.                               (2�1)

сдам квартиру или комнату                                                                                                                                                                                                                                                                 

(217ка) комнату 17 кв. м в коммунальной кв. с част. удоб. (нет гор. воды).
Тел. 8�910�965�69�80.                                                                                                    (4�4)
(218ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом. Тел.: 8�903�691�14�15, 8�915�963�33�66. (8�4)
(219ка) 1�комн. кв. без мебели в районе «Ярославских магазинов».
Тел.: 3�63�25, 8�903�820�32�08, Света, Настя.                                                         (3�3)
(221ка) 2�комн. кв. со всеми удоб. Тел. 8�903�828�92�30.                                   (4�3)
(223ка) 2�комн. кв. на 3 эт. по ул. 50 лет комсомола на длительный срок.
Тел.: 8�961�162�58�30, 8�960�544�74�27.                                                                   (4�3)
(224ка) 1�комн. благ. кв. в центре города без посредников. Тел. 3�02�84.   (3�3)
(226ка) 1�комн. кв. на 3 эт. по ул. Менделеева.
Тел.: 3�11�41, 8�905�133�93�98.                                                                                      (3�2)
(227ка) 1�комн. кв. с мебелью в Чкаловском мкрн. Тел. 8�960�536�05�14.        (3�2)
(228ка) 2�комн. кв. с мебелью на 2 эт. 5�эт. дома в Чкаловском мкрн на длительный
срок. Тел. 8�906�631�39�11.                                                                                          (5�2)
(229ка) 1�комн. кв. с мебелью в Дубках. Тел. 8�905�638�09�41.                          (2�2)
(230ка) 1�комн. кв. на длительный срок. Тел. 3�05�68.                                         (3�2)
(231ка) желательно семье 3�комн. кв. улуч. планир. в новом доме в центре города
на длительный срок, возможно покомнатно, ТV, телефон, интернет.
Тел. 8�903�691�26�30.                                                                                                     (4�2)
(232ка) 2�комн. благ. кв. с мебелью в 6 мкрн, холод., стир. машина, мягкая мебель,
интернет, телефон. Тел. 8�903�825�53�76, Олеся.                                                  (4�2)
(235ка) 2�комн. благ. кв. с мебелью. Тел. 8�906�747�55�11.                                 (5�2)
(236ка) 2�комн. кв. со всеми удоб. в центре города.
Тел. 8�909�668�57�62, Владимир Иванович.                                                            (2�2)
(237ка) комнату в 2�комн. кв. (проживает один человек), 4000/4500 руб.
Тел. 8�915�990�07�03.                                                                                                     (5�2)
(239ка) 2�комн. благ. кв. по ул. Маяковского, с мебелью, телефоном, на длительный
срок. Тел.: 8�905�632�47�86, 3�62�00 (с 8.00 до 10.00).                                        (2�1)
(240ка) комнату в 3�комн. кв. со всеми удоб. на 4 эт., с/у разд., гор. и хол. вода со
счетчиками, центр. отопл., центр. канализация, телефон;
комнату в частном доме со всеми удоб., отопл. от котла, гор. вода � колонка, с/у
совм. Тел.: 8�910�818�27�62, 2�41�46 (вечером).                                                  (2�1)
(241ка) 1�комн. кв. на 1 эт. кирп. дома с част. мебелью на длит. срок, кухня 9 кв. м.
Тел. 8�910�829�10�36, Наташа.                                                                                      (4�1)
(242ка) дорого 2�комн. кв. в новом доме по ул. Октябрьской.
Тел. 8�903�824�59�20.                                                                                                   (3�1)
(243ка) 2�комн. кв. на длительный срок. Тел.: 3�12�89, 98�41.                             (3�1)
(244ка) квартиру в любом районе города. Тел. 8�915�965�84�23.                      (2�1)
(245ка) 2�комн. кв. в Чкаловском мкрн. Тел. 8�960�534�68�69.                            (3�1)
(246ка) 1�комн. кв. с мебелью в районе «Ярославских магазинов».
Тел. 8�906�637�43�83.                                                                                                    (1�1)
(247ка) 2�комн. кв. на 2 эт. по ул. Пыряева, отопл. газовое, нет гор. воды,
Тел. 3�77�02 (после 18.00).                                                                                       (5�1)
(248ка) семье 2�комн. кв. без мебели по ул. 50 лет комсомола на длительный
срок. Тел. 8�905�133�31�33.                                                                                         (4�1)

ПОКУПКА

(33кп) квартиру, желательно в Берендееве. Тел. 8�915�186�27�68.             (10�8)

КОТТЕДЖИ И ДОМА ПРОДАЖА

городские
(274дг) кирп. дом по ул. Валовое кольцо, все коммуникации, баня, гараж.
Тел.: 3�20�00, 8�905�632�20�02.                                                                            (28�28)

(359дг) 1/2 дома в центре (напротив фабрики «Новый мир»), все удобства,
уч. 4 сотки, или обменяю на квартиру с доплатой.
Тел. 8�961�025�90�19.                                                                                            (7�7)

(362дг) дом в станице Тбилисская Краснодарского края, зем. уч. 20 со�
ток, большой сад, до Черного моря 200 км, до реки Кубань � 1 км.
Тел. 8�928�110�09�89.                                                                                       (10�6)

(363дг) дом пл. 150 кв. м с приусадебным уч. 15 соток, имеются газ, вода, кана�
лизация, без посредников. Тел. 8�910�977�92�40.                                               (4�4)
(364дг) дом по ул. Новоплещеевской, общ. пл. 40 кв. м, газ, отопление, зем. уч.
6 соток, возможно расширение, коммуникации на участке, есть все разреше�
ния. Тел. 8�910�967�50�68.                                                                                             (5�4)
(365дг) 2�эт. дом пл. 200 кв. м + гараж, первый этаж кирп., второй � брус, все
коммуникации, уч. 9 соток, 100 м от р. Трубеж, хороший подъезд, рядом цер�
ковь, отличное место для жизни и отдыха.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                                                (8�4)
(367дг) дом в Переславле, все коммуникации, 500 м до озера, гараж, зем. уч. 18
соток, плодово�ягодные насаждения, без посредников.
Тел. 8�905�636�87�74.                                                                                                    (4�3)
(368дг) 1/2 дома по ул. Плещеевской, отопление газовое, вода, зем. уч. 4 сотки.
Тел.: 3�42�72, 8�905�646�23�98.                                                                                   (3�2)
(369дг) дер. жилой дом по ул. Московской (на федеральной дороге, рядом му�
зей, дендросад), общ. пл. 80 кв. м, природный газ, водопровод, отопление �
котел, центр. канализация. Тел. 8�905�136�26�52.                                                 (3�2)
(370дг) дом на ул. Кооперативной, 15, цена договорная. Тел. 8�961�974�83�82.(4�2)
(371дг) коттедж из бруса в городе, общ. пл. 160 кв. м, 4 комнаты, кухня, без
внутренней отделки, зем. уч. 8 соток, газ, вода по границе участка, свет в доме,
300 м до озера. Тел. 8�910�973�55�43.                                                                       (3�1)
(372дг) дом в пер. Кривоколенном, центр. канализация и водоснабжение, есть
возможность подвести газ, зем. уч. 12,6 сотки. Тел.: 6�01�53, 8�961�025�02�18.(5�1)
(373дг) дом в городе в хорошем состоянии, зем. уч. 10 соток, цена 2600000 руб.
Тел. 8�915�965�84�23.                                                                                                   (2�1)
(374дг) дом в хорошем состоянии по ул. Тихонравова, печное отопление, вода
в доме, зем. уч. 15 соток, в собственности, сад, хороший подъезд, цена 3500000
руб. Тел. 8�961�162�36�43.                                                                                          (4�1)
(375дг) дом в черте города, зем. уч. 20 соток.
Тел. 8�906�631�81�02 (после 14.00).                                                                        (3�1)
(376дг) дер. дом (крепкий) по ул. Журавлева, общ. пл. 60 кв. м, зем. уч. 10 соток,

фруктовый сад, печное отопление, хороший подъезд, газ, вода 10 м от дома.

Тел. 8�915�995�12�91.                                                                                                   (4�1)

сельские

(267дс) 2�эт. кирп. дом пл. 160 кв. м в Веськове, вид на озеро, уч. 15 соток, коло�
дец, свет. Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                             (8�4)

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

� сдается помещение пл. 150 кв. м по ул. Кардовского
под магазин, офис и др.
 Тел.: 3�20�00, 8�905�632�20�02.                                   (6�6)

ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ

Организация снимет для своего сотрудника
1�, 2�, 3�комн. кв. с мебелью.

Тел.: 6�95�71, 6�92�53
 (5�5)

КВАРТИРЫ ОТ ИНВЕСТОРА
в новом доме № 25 на  ул. Пушкина

Стоимость квартир от 1,84 млн руб.
3�комн. кв. на 6 эт. � 2,41 млн руб.
Первый взнос от 50% стоимости

Предоставление рассрочки до 6 месяцев
Тел. 8�915�976�18�86 (10)

Реклама

Реклама

Сдается недорого на любой срок помещение
пл. 430 кв. м (250 кв. м � торговая площадь, 180 кв. м
� склад). Подходит под торговлю продуктами, мебе�
лью и т.п. Тел. 8�910�823�01�01

(10�4)Реклама

Сдается зем. уч. 1,5 га в черте города со складскими
помещениями пл. 2000 кв. м, подъездная ж/д, повы�
шенный тупик, коммуникации.
Тел.: 3�69�40, 3�21�08                                                                         (4�4)

Реклама

Сдам помещения пл. 24 кв. м и 38 кв. м на 2 эт.
по адресу: ул. Ростовская, 6
Тел. 3�12�40                                                                 (4�3)

Реклама

Сдается торговая площадь в ТД «Центральный» в
пер. Кривоколенном, д. 4, строение 2.
Справки по тел. 26�222                                                  (8)

Реклама

(268дс) новый дом пл. 70 кв. м (ПМЖ) с зем. уч. 11 соток в Купанском, свет, ото�
пление � котел, 30 м до реки, документы готовы, без посредников.
Тел.: 8�903�187�78�22, Владислав; 8�903�226�84�45, Анастасия.                       (4�3)
(270дс) 1�эт. кирп. дом в п. Дубки, общ. пл. 98 кв. м, центр. отопл., гор. и хол. вода,
три комнаты: 25,6/12,4/10,5 кв. м, кухня 10,5 кв. м и летняя кухня, зем. уч. 30
соток, гараж, баня, зимовник, документы готовы, цена договорная.
Тел.: 8�905�630�84�98, 8�920�108�35�98; 35�86�18 (Ярославль, дом., после 18.00,
выходные с 8.00).                                                                                                           (8�3)
(271дс) брев. дом в хорошем состоянии, общ. пл. 50 кв. м, комната, кухня, летняя
светелка, большой двор, требует косм. ремонта, зем. уч. 50 соток, рядом лес,
пахотные луга, цена 400 тыс. руб. Тел. 8�910�973�55�43.                                     (3�1)
(272дс) дом в Пономаревке, зем. уч. 31 сотка, хороший подъезд, цена 700 тыс.
руб. Тел. 8�915�965�84�23.                                                                                              (2�1)
(273дс)  брев. дом в лесу, пл. 40 кв. м, 28 км от Переславля, одна комната, кухня,
зем. уч. 15 соток (ровный), насаждения, подъезд круглогодичный, 1 км � река,
большой пруд. Тел. 8�905�635�84�95.                                                                       (3�1)
(274дс) дома в городе и районе: в пос. Дубки, Кабанском, Копнине, д. Кулаково,
Ивановском. Тел. 8�915�995�12�91.                                                                           (4�1)
(275дс) срочно 2�эт. дом с уч. 20 соток в Борисоглебской слободе, в новом кот�
теджном поселке с видом на озеро, общ. пл. 158 кв. м, керамзито�бетонные
блоки (обложенные кирпичом), 2 этаж � мансарда, гараж, баня, хозпостройки,
телефон, газ, свет, вода, канализация, садовые насаждения, красивое тихое ме�
сто. Тел.: 8�960�536�13�88, 6�93�74.                                                                         (5�1)

ПОКУПКА

(32дп) дом или участок в городе или районе за достойную цену, можно не�
достроенный или под снос, рассмотрю любые варианты, без посредников,
для себя, восстановлю и оформлю быстро документы.
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